公告编号：2017-069

1

证券代码：832106 证券简称：中设智控 主办券商：中天国富证券

广东中设智控科技股份有限公司

关于控股子公司变更经营范围并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

广东中设智控科技股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司广东树

华智慧环保系统有限公司（以下简称 “控股子公司”）因业务发展的需要，变更

公司经营范围并修改了相应的章程条款。控股子公司已于近日在广州市海珠区工

商行政管理局完成经营范围变更并取得了新的营业执照，变更后的基本信息如下：

一、公司基本情况

1、名称：广东树华智慧环保系统有限公司

2、类型：其他有限责任公司

3、住所：广州市海珠区敦和路 189号大院门口展厅二层(仅限办公用途)

4、法定代表人：李文锋

5、注册资本：壹仟叁佰万元整

6、成立日期：2006年 11月 13日

7、营业期限：2006年 11月 13日至长期

8、经营范围：固体废物治理；城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务；电

子、通信与自动控制技术研究、开发；环保技术开发服务；生产专用车辆制造；连

续搬运设备制造；环境保护专用设备制造；汽车零部件及配件制造（不含汽车发动

机制造）；市政设施管理；塑料包装箱及容器制造；降解塑料制品制造；技术进出

口；货物进出口（专营专控商品除外）；商品批发贸易（许可审批类商品除外）；

五金产品批发；清洁用品批发；环保设备批发；通讯设备及配套设备批发；城乡市